ultimus omnium evangelistarum ..."

I2a—i3
b De virtute excommunicationis. „Excommunicacio est a com-

munione ecclesie separacio ..."

i4a—i6a Glossa super „Pater noster". ,,Mt. 6°: Cum oraveritis nolite

fieri sicut ypocrite tristes ..."

i6b—i8a Glossa super „Ave Maria". ,JLuce primo capitulo. Ave Maria
etc. Angelus Gabriel. .

."

i8a—20a Glossa super „Credo". „Sequitur super Credo glosa pulchra.

Hebreorum XI. Sine fide autem inpossibile est placere Deo. .
."
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2ob—22 11 [Johannes Husí Quaestio ex IV. libro Sententiarum Lombardi

d. 12. ,,Utmm corpus Christi in sacramento frangitur, dividitur, dilaniatur. .

."

[Ed. Flajšhans pag. 577- -580.]

22a—22 b [Johannes Hus] Utrum quotidie sit communicandum. „Dicendum
quod sic, cum ecclesia cottidie communicat . .

." [Ed. Flajšhans pag.

580—582.]
23a—24

a [Johannes Hus.] ,, Utrum ex transsubstancione panis in corpus

Christi incipit esse corpus Christi. Videtur quod sic ..." [Ed. Flajšhans
pag. 571-3

24a—24
b [Johannes Hus] Quaestio ex IV. libro Sententiarum Lombardi

d. 19. ,, Utrum quilibet teneatur ex precepto ad supernam correccionem ..."

[Ed. Flajšhans, pag. 616.]

24a—25
b [Johannes Hus] Quaestio ex IV. libro Sententiarum Lombardi

d. 25. ,,De symonia. Queritur quid est symonia . .
." [Ed. Flajšhans,

pag. 639.]

25 b [Johannes Hus] Quaestio ex IV. libro Sententiarum Lombardi d. B.

de haeretico. ,,Augustinus: Hereticus est, qui alicuius temporalis comodi ..."

[Ed. Flajšhans, pag. 586—587.]

Cfr. Flaj šhans, „Vstník es. Akademie" XI. (1902), 310.

26a—27
b De corea. ,,Augustinus: Melius est diebus dominicis terram

íodere vel ararre ..."

Cfr. Flajšhans, „Vstník es. Akademie" XI. (1902), 751.

27b De latria et duli a. ,,Theosebia grece, latine dicitur latria ..."
_u_ 27b—28a „De timore. Timor ut ait Augustinus . .

." — 28a—28b

,,D e effectu confessionis. Ad multa válet confessio . .
."

28b—3ia Quaestio libri Sententiarum III. dist. IX. de imaginibus. „Utrum
licet christianis aliquas ymagines adorare. Et videtur quod non ..."

3ia—3ib [Johannes Hus] Super dist. IX. Libri Sententiarum IV. „Utrum
pollucio nocturnalis impediat eukaristie sumpcionem. Dicendum quod pol-

lucio . .
." [Ed. Flajšhans, 561—562.]

3ib—5ob [Johannes Hus] Super varias quaestiones Librorum Senten-

tiarum Lombardi. „Primi libri distinccio 8. Utrum esse sit proprium Dei. No-
tandum quod aliquid dicitur proprium.. " [Cfr. Ed. Flajšhans, 392,

431, 404, 529 etc]

5ia—6i a [Stephani de Colonia.] Lectura super Isaiam cap. I.—III. „Ha-
bemus firmiorem propheticum sermonem . . . In hiis apostolus ponit pro-